

Obiectivul: Scoala Profesionala or. Floresti

Obiectul: Cresterea eficientei consumului de energie termica a cladirii cu nr. cad. 4501212172.05 Scoala Profesionala Floresti pe str. Miron Costin, 36/2 or. Floresti

Devizul: Cresterea eficientei consumului de energie termica a cladirii cu nr. cad. 4501212172.05 Scoala Profesionala Floresti pe str. Miron Costin, 36/2 or. Floresti

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-03

Valoarea de deviz 719 535,43 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7122050013400	Zidar	h-om	51,4990	61,1000	3 146,59
2	7124010010700	Dulgher	h-om	281,2500	61,1000	17 184,38
3	7132010010900	Faiantar	h-om	73,5700	61,1000	4 495,13
4	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1 965,2759	61,1000	120 078,36
5	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	130,8240	61,1000	7 993,35
6	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	207,1380	61,1000	12 656,13
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	98,2685	61,1000	6 004,21
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	335,7742	61,1000	20 515,80
Total manopera						192 073,93
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 178,8000	0,1000	117,88
2	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	5 316,0000	1,9000	10 100,40
3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	109,0200	2,0000	218,04
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rfu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,2071	390,0000	860,77
5	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,0375	4 600,0000	172,50
6	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,1125	4 600,0000	517,50
7	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,1125	4 600,0000	517,50
8	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,0375	5 000,0000	187,50
9	2222222222992	Materiale mărunte (cirpe, spumă)	%	2,0000	0,0000	2 581,30
10	2414126109781	Toluen	kg	130,8240	17,4000	2 276,34
11	2430226101010	Betonocontact	kg	452,4330	22,2000	10 044,01
12	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	3 929,6200	3,7000	14 539,59
13	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	5 698,3500	4,8000	27 352,08
14	2521302602907	Plăci termoizolante, plăci polistiren,XPS Carbon	m2	726,5200	172,0000	124 961,44
15	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 135 kg/m3	m2	221,5000	229,0000	50 723,50
16	2521302602909	Plăci ignifudate din vată minerală termoiz. clădiri 180 kg/m3*	m2	157,6645	126,0000	19 865,73
17	2614122601913	Împislitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	1 161,7345	7,2000	8 364,49
18	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	772,4850	2,6000	2 008,46
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,7657	0,0000	0,00
20	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	421,0000	5,0000	2 105,00
21	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,1250	21,0000	23,63
22	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	327,0600	1,0000	327,06
23	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,5150	13,5000	6,95
24	4100126202818	Apă	m3	0,1051	13,5000	1,42
25	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	54,5100	1,0000	54,51
Total materiale						277 927,60
Utilaje						
1	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t	h-ut	1 687,5000	1,0000	1 687,50
2	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	25,8338	5,0000	129,17
3	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,0510	5,0000	5,26
4	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	64,5830	5,0000	322,92

5	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	3,8077	5,0000	19,04
6	2952240004021	Mixer electric	h-ut	19,9284	5,0000	99,64
7	2952270003812	Instalatie pentru executat structuri interioare pentru cos fum D = 5,5 - 1,9 m	h-ut	9,8118	5,0000	49,06
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,5886	5,0000	2,94
Total utilaje						2 315,52
Total						472 317,05
Asigurari sociale				24,0000%		46 097,74
Total						518 414,79
Cheltuieli de transport				5,0000%		13 896,38
Total						532 311,17
Cheltuieli pentru depozitare				0,5000%		1 389,64
Total						533 700,81
Cheltuieli de regie				7,0000%		37 359,06
Total						571 059,87
Beneficiu de deviz				5,0000%		28 552,99
TOTAL Deviz fara TVA						599 612,86
Total						599 612,86
TVA				20%		119 922,57
TOTAL Deviz						719 535,43

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)